УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ Г.НАЗАРОВО

ПРИКАЗ

От « 9/ » февраля 2023 № /У -О

Об утверждении Плана комплектования
классов в муниципальных общеобразовательных
организациях на 2023 -2024 учебный год

На основании приказа Министерства образования и науки Российской
Федерации от 22.01.2014 № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного
общего и среднего общего образования», постановления администрации
г.Назарово от 23.10.2017 № 1431-п «Об утверждении Порядка учета детей,
подлежащих обучению в муниципальных образовательных организациях,
реализующих программы дошкольного, начального общего, основного
общего и среднего общего образования на территории г.Назарово»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить План комплектования классов по муниципальным
общеобразовательным организациям на 2023-2024 учебный год согласно
приложению к настоящему приказу.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель управления образования ( !  П С.В.Гаврилова

/  Приложение к приказу
г  ОТ & t-  0 2 '  2023 № Т т Ч г

ПЛАН комплектования классов по образовательным учреждениям на 2023-2024 учебный год

классы

МБОУ СОШ
№1

МАОУСОШ
№2

МБОУ СОШ
№3

МБОУ СОШ
№4

МАОУ СОШ
№7

МАОУ Лицей
№8

МАОУ
Гимназия

№9

МБОУ СОШ
№11

МБОУ СОШ
№14

Филиал
МБОУ СОШ

№3
ИТОГО

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

КОЛ-ВО
классов-

комплектов

КОЛ-ВО
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

кол-во
классов-

комплектов

1а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
16 1 1 1 1 1 1 1 1 8
1в 1 1 1 1 4
1 г 1 1 2

2а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
26 1 1 1 1 1 1 1 1 8
2в 1 1 1 1 4
2г 1 1 2

За 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
36 1 1 1 1 1 1 1 7
Зв 1 1 1 1 1 5
Зг 1 1 1 3

4а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
46 1 1 1 1 1 1 1 1 8
4в 1 1 1 1 1 5
4г 1 1 1 3

начальная
ступень

образования 8 12 8 5 16 15 15 6 10 4 99
5а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
56 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9
5в 1 1 1 1 4
5г 1 1 2
5д 1 1

6а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
66 1 1 1 1 1 1 1 7
6в 1 1 1 1 4
6г 1 1 2

7а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
76 1 1 1 1 1 1 1 1 8
7в 1 1 1 1 1 5
7г 1 1 1 3

8а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
86 1 1 1 1 1 1 1 1 8
8в 1 1 1 1 1 5
8г 1 ■ 1 2

9а 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 10
96 1 1 1 1 1 1 1 7
9в 1 1 1 1 4
9г 1 1

основная
ступень

образования 9 15 10 8 18 18 20 7 12 5 122

10а 1 1 1 1 1 1 1 1 8
106 1 1 1 3
10в 1 1

11а 1 1 1 1 1 1 1 7
116 1 1 1 3
11 в 1 1

старшая
ступень

образования 1 2 2 2 4 6 4 0 2 0 23
итого 18 29 20 15 38 39 39 13 24 9 244

Коррекционны
е классы 4 2 6

Классы
заочного
обучения 1 1 2